(TPUD)
贴片绕线功率电感器
Version:
December 1, 2022
Web:www.direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P

.

感量下降
 = 10% typ. at IDC.
� TPUD4008 规格
薄型绕线功率型 (TPUD4008) 特性规格
产品料号
电感值
 L (µH)
测试频率
 ( KHz )
直流阻抗
 (Ω) Max..
定格电流
 (A) Max..
TPUD4008-3R3M 3.30 100 0.160 0.85
TPUD4008-4R7M 4.70 100 0.194 0.80
TPUD4008-6R8M 6.80 100 0.276 0.65
TPUD4008-100M 10.00 100 0.335 0.57
TPUD4008-150M 15.00 100 0.508 0.45
TPUD4008-220M 22.00 100 0.766 0.37
TPUD4008-330M 33.00 100 1.162 0.28
TPUD4008-470M 47.00 100 1.658 0.22
TPUD4008-680M 68.00 100 2.534 0.18
TPUD4008-101M 100.00 100 3.304 0.17
Note:

测试频率：
100KHz / 0.1V.

开磁式功率线绕型 (TPUD4011) 特性规格
产品料号
电感值
 L (µH)
测试频率
 ( KHz )
直流阻抗
 (Ω) Max..
定格电流
 (A) Max..
TPUD4011 - 2R2M 2.20 100 0.116 0.95
TPUD4011 - 3R3M 3.30 100 0.174 0.77
TPUD4011 - 4R7M 4.70 100 0.216 0.75
TPUD4011 - 6R8M 6.80 100 0.296 0.62
TPUD4011 - 100M 10.00 100 0.457 0.50
TPUD4011 - 150M 15.00 100 0.676 0.40
TPUD4011 - 220M 22.00 100 1.066 0.30
TPUD4011 - 330M 33.00 100 1.647 0.24
TPUD4011 - 470M 47.00 100 2.843 0.18
Note: